CÂMARA l\1UNICIPAL DE APUCARANA -·- ~-· 
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 251-\ - 86800-235 - Apucarana - Paraná 

Fone: (41) 3420-7000 ! www.apucarnna.pr.leg.br 

CL.ÁUSULA TERCEIRA: DO VALOR 

3.1 O valor global para o fornecimento do objeto do Contrato é de R$ 45.731,00 (quarenta e cinco mil, 
setecentos e trinta e um reais), daqui por diante denominado "VALOR CONTRATUAL". 

CLÁUSULA QUARTA: DOS RECURSOS FINANCEIROS 

4.1 As despesas correrão nas seguintes contas orçamentárias: 
Dotação principal - (50) 4.4.90.52.00.00.00 - Equipamentos e material permanente 
Desdobramento - (128) 4.4.90.52.34.00.00 - Máquinas, utensílios e equipamentos diversos